

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5-1-3-0-000-000-000				SERVICIOS GENERALES				Saldo inicial :	870,739.51	
5-1-3-1-000-000-000				SERVICIOS BASICOS				Saldo inicial :	107,050.49	
5-1-3-1-311-000-000-000				ENERGIA ELECTRICA				Saldo inicial :	53,142.00	
07/Abr/2017	Egresos		26	COMISION FEDERAL DE ELEC..			41,531.00		94,673.00	
09/May/2017	Egresos		26	COMISION FEDERAL DE ELEC..	31 MAR-30 ..		31,425.00		126,098.00	
06/Jun/2017	Egresos		32	COMISION FEDERAL DE ELEC..			49,173.00		175,271.00	
							Total:	122,129.00	0.00	175,271.00
5-1-3-1-312-000-000-000				GAS				Saldo inicial :	42,959.29	
01/May/2017	Egresos		54	HIDROGAS DE CHIHUAHUA S..			13,397.04		56,356.33	
02/May/2017	Egresos		7	HIDROGAS DE CHIHUAHUA S..			13,397.04		69,753.37	
23/Jun/2017	Egresos		121	HIDROGAS DE CHIHUAHUA S..	6214, 6215		5,210.67		74,964.04	
							Total:	32,004.75	0.00	74,964.04
5-1-3-1-314-000-000-000				TELEFONIA TRADICIONAL				Saldo inicial :	8,058.00	
25/Abr/2017	Egresos		62	TELEFONOS DE MEXICO SA D..			1,568.00		9,626.00	
27/Abr/2017	Egresos		79	ENLACE TPE SA DE CV/INTER..			3,848.00		13,474.00	
27/Abr/2017	Egresos		80	ENLACE TPE SA DE CV			2,655.00		16,129.00	
24/May/2017	Egresos		112	TELEFONOS DE MEXICO SA D..			1,568.00		17,697.00	
30/May/2017	Egresos		155	ENLACE TPE SA DE CV/INTER..	6145423011		2,586.00		20,283.00	
30/May/2017	Egresos		156	ENLACE TPE SA DE CV/INTER..	6143055641		3,848.00		24,131.00	
27/Jun/2017	Egresos		147	ENLACE TPE SA DE CV/61430..	6143055641		3,848.00		27,979.00	
27/Jun/2017	Egresos		148	ENLACE TPE SA DE CV/61454..	6145423011		3,053.00		31,032.00	
30/Jun/2017	Diario		19	JUNIO			1,568.00		32,600.00	
							Total:	24,542.00	0.00	32,600.00
5-1-3-1-317-000-000-000				SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PRO..				Saldo inicial :	2,891.20	
08/May/2017	Egresos		37	SAMSARA TECNOLOGIA Y SO..	F 75484		754.00		3,645.20	
							Total:	754.00	0.00	3,645.20
5-1-3-1-318-000-000-000				SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS				Saldo inicial :	0.00	
18/Abr/2017	Egresos		32	DHL EXPRESS MEXICO SA DE..			9,680.66		9,680.66	
03/May/2017	Egresos		9	CARLOS ANTONIO AMES RUS..			304.00		9,984.66	
22/May/2017	Egresos		96	DANIEL RODRIGUEZ/ SERVICI..	CVPFA61261		388.89		10,373.55	
31/May/2017	Egresos		165	CHRISTIAN REYES FARFAN/S..	F CVPFA61..		421.30		10,794.85	
							Total:	10,794.85	0.00	10,794.85
Total SERVICIOS BASICOS :							190,224.60	0.00	297,275.09	
5-1-3-2-000-000-000-000				SERVICIOS DE ARRENDAMIENTOS				Saldo inicial :	23,746.36	
5-1-3-2-323-000-000-000				ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQ DE ADMON,EDU Y R..				Saldo inicial :	6,264.00	
10/May/2017	Egresos		36	JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/R..	861		1,276.00		7,540.00	
10/May/2017	Egresos		36	JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/R..	862		1,276.00		8,816.00	
23/May/2017	Egresos		102	FRANCISCO MONTOYA PORTI..	F 7447		4,176.00		12,992.00	
30/May/2017	Diario		19	FRANCISCO MONTOYA/SERVI..			4,944.62		17,936.62	
16/Jun/2017	Egresos		87	JOSE MANUEL LOPEZ MORAL..	898		1,276.00		19,212.62	
16/Jun/2017	Egresos		87	JOSE MANUEL LOPEZ MORAL..	899		2,198.27		21,410.89	
23/Jun/2017	Egresos		130	FRANCISCO MONTOYA PORT..	7596		4,344.20		25,755.09	
							Total:	19,491.09	0.00	25,755.09
5-1-3-2-329-000-000-000				OTROS ARRENDAMIENTOS				Saldo inicial :	17,482.36	
							Total:	0.00	0.00	17,482.36
Total SERVICIOS DE ARRENDAMIENT..							19,491.09	0.00	43,237.45	
5-1-3-3-000-000-000-000				SERV PROFESIONALES,CIENTIFICOS, TECNICOS Y O..				Saldo inicial :	329,948.93	
5-1-3-3-331-000-000-000				SERV LEGALES,DE CONTABILIDAD,AUDITORIA Y RE..				Saldo inicial :	236,893.73	
07/Abr/2017	Egresos		24	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..			5,506.20		242,399.93	
07/Abr/2017	Egresos		28	RAMIRO CASTILLO SILVA/HO..			5,972.45		248,372.38	
18/Abr/2017	Egresos		36	ENEDINO SAENZ ACOSTA/HO..			5,587.49		253,959.87	
25/Abr/2017	Egresos		52	ERASMO CARLOS NEVAREZ /..			1,113.60		255,073.47	
25/Abr/2017	Egresos		52	AJUSTE WILLY ELIZONDO PE ..			198.40		255,271.87	
25/Abr/2017	Egresos		52	AJUSTE PE 44 DIC GUILLERM..			8,637.11		263,908.98	

Cuenta		Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo							Saldo
25/Abr/2017	Egresos	53	WILLY ELOY ELIZONDO MART..			1,113.60		265,022.58
25/Abr/2017	Egresos	53	VICTOR HUGO GARDEA DELG..			1,693.60		266,716.18
25/Abr/2017	Egresos	53	JOSE CARLOS MEDINA ARME..			1,113.60		267,829.78
25/Abr/2017	Egresos	53	KARLA GABRIELA MCDONALD..			1,113.60		268,943.38
25/Abr/2017	Egresos	53	JOCELYN QUEZADA /8HRS CL..			1,113.60		270,056.98
25/Abr/2017	Egresos	53	KATHIA LUJAN ALMEIDA/ 18 H..			2,273.60		272,330.58
25/Abr/2017	Egresos	53	KATHIA LUJAN ALMEIDA/ 28 H..			3,248.00		275,578.58
25/Abr/2017	Egresos	53	ESLI FUENTES RIVAS/ 8 HRS ..			1,113.60		276,692.18
27/Abr/2017	Egresos	87	RAMIRO CASTILLO SILVA/HO..			5,972.45		282,664.63
27/Abr/2017	Egresos	88	TOMAS RAYMUNDO ESPARZ..			25,613.29		308,277.92
28/Abr/2017	Egresos	101	ITZEL PALACIOS GARCIA/HO..			5,506.20		313,784.12
28/Abr/2017	Egresos	104	ENEDINO SAENZ ACOSTA/HO..			5,587.49		319,371.61
03/May/2017	Egresos	10	JOSE CARLOS MEDINA ARME..			39,440.00		358,811.61
04/May/2017	Egresos	16	ERASMO CARLOS NEVAREZ ..			1,113.60		359,925.21
04/May/2017	Egresos	17	VICTOR HUGO GARDEA DELG..			3,433.60		363,358.81
04/May/2017	Egresos	17	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..			3,433.60		366,792.41
04/May/2017	Egresos	17	ESLI YESENIA FUENTES RIVA..			1,113.60		367,906.01
04/May/2017	Egresos	17	KARLA GABRIELA MCDONALD..			1,113.60		369,019.61
04/May/2017	Egresos	17	JOCELYN ITZAMAR QUEZADA..			1,113.60		370,133.21
04/May/2017	Egresos	17	JOSE CARLOS MEDINA ARME..			1,113.60		371,246.81
08/May/2017	Egresos	19	WILLY ELOY ELIZONDO MART..			1,113.60		372,360.41
09/May/2017	Egresos	25	CASECA		PFCE 2016	60,000.00		432,360.41
12/May/2017	Egresos	60	WILLY ELOY ELIZONDO MART..			2,433.68		434,794.09
12/May/2017	Egresos	60	WENDY MARGARITA CHAVEZ ..			3,407.15		438,201.24
12/May/2017	Egresos	60	ESLI YESENIA FUENTES RIVA..			4,380.62		442,581.86
12/May/2017	Egresos	60	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..			5,110.73		447,692.59
12/May/2017	Egresos	62	TOMAS RAYMUNDO ESPARZ..			12,806.64		460,499.23
12/May/2017	Egresos	64	GUILLERMINA HERAS MUÑOZ..			6,084.20		466,583.43
12/May/2017	Egresos	65	RAMON RODOLFO ENRIQUEZ..			7,301.04		473,884.47
12/May/2017	Egresos	66	FLOR ANEL ALMANZA DOMIN..			4,867.36		478,751.83
12/May/2017	Egresos	67	JUAN CARLOS KIESSLING DA..		F 21	7,301.04		486,052.87
12/May/2017	Egresos	68	OSCAR ALEJANDRO CHAVEZ ..			7,301.04		493,353.91
16/May/2017	Egresos	77	ENEDINO SAENZ ACOSTA/HO..		F 5	5,587.49		498,941.40
18/May/2017	Egresos	87	WILLY ELOY ELIZONDO MART..		99DB	1,113.60		500,055.00
18/May/2017	Egresos	87	JOSE CARLOS MEDINA/CLAS..		F F287	1,113.60		501,168.60
18/May/2017	Egresos	87	ESLI YESENIA FUENTES RIVA..		2A48	1,113.60		502,282.20
18/May/2017	Egresos	87	JOCELYN ITZAMAR QUEZADA..		B10E	1,113.60		503,395.80
18/May/2017	Egresos	87	KARLA GABRIELA MCDONALD..		5D1B	1,113.60		504,509.40
18/May/2017	Egresos	87	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..		FFAA	1,113.60		505,623.00
18/May/2017	Egresos	87	VICTOR HUGO GARDEA DELG..		F121	1,113.60		506,736.60
19/May/2017	Egresos	92	ERASMO CARLOS NEVAREZ ..		6001	1,113.60		507,850.20
19/May/2017	Egresos	93	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..		E495	4,867.36		512,717.56
26/May/2017	Egresos	120	KARLA GABRIELA MCDONALD..		F 1	2,433.68		515,151.24
26/May/2017	Egresos	121	ALEJANDRO FAUDO A ARZAT..		A311	7,301.04		522,452.28
26/May/2017	Egresos	123	ARNOLD GONZALEZ VAZQUE..		33D8	3,407.15		525,859.43
26/May/2017	Egresos	124	ALAN MARTINEZ REYES/HON..		F 1A	7,301.04		533,160.47
30/May/2017	Egresos	151	ESLI YESENIA FUENTES RIVA..		F D519	4,380.62		537,541.09
30/May/2017	Egresos	151	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..		F 809A	4,867.36		542,408.45
30/May/2017	Egresos	151	KARLA GABRIELA MCDONALD..		F 3EB5	2,433.68		544,842.13
30/May/2017	Egresos	151	WILLY ELOY ELIZONDO MART..		F 45AD	2,433.68		547,275.81
30/May/2017	Egresos	151	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..		F EC50	5,110.73		552,386.54
30/May/2017	Egresos	152	OSCAR ALEJANDRO CHAVEZ ..		F 2E4D	7,301.04		559,687.58
30/May/2017	Egresos	152	GUILLERMINA HERAS MUÑOZ		F 064A	6,084.20		565,771.78
30/May/2017	Egresos	152	JUAN CARLOS KIESSLING DA..		F 22	7,301.04		573,072.82
30/May/2017	Egresos	152	ALAN MARTINEZ REYES		F 98E3	7,301.04		580,373.86
30/May/2017	Egresos	152	RAMON RODOLFO ENRIQUEZ..		F B0A5	7,301.04		587,674.90
30/May/2017	Egresos	152	HERBY DANIEL CANALES JUA..		F B21F	7,301.04		594,975.94
30/May/2017	Egresos	153	HERBY DANIEL CANALES JUA..		F A5B9	5,568.00		600,543.94
31/May/2017	Egresos	163	ARNOLD GONZALEZ VAZQUE..			3,407.15		603,951.09
31/May/2017	Egresos	169	FLOR ANEL ALMANZA DOMIN..			4,867.34		608,818.43
31/May/2017	Egresos	171	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA..			15,000.00		623,818.43
31/May/2017	Egresos	173	WENDY MARGARITA CHAVEZ ..		F 245F	3,407.15		627,225.58
31/May/2017	Egresos	174	ENEDINO SAENZ ACOSTA/HO..		F 6	5,587.49		632,813.07
01/Jun/2017	Egresos	1	ALEJANDRO FAUDO A ARZAT..		F 21B5	7,301.04		640,114.11
01/Jun/2017	Egresos	186	NANCY JUDITHM BONILLA FA..		9775	7,301.04		647,415.15
05/Jun/2017	Egresos	21	JOSE LUIS MORENO DE LA T..		97CE	7,301.04		654,716.19
05/Jun/2017	Egresos	21	JOSE LUIS MORENO DE LA T..		68D6	7,301.04		662,017.23
05/Jun/2017	Egresos	23	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		F 010	39,440.00		701,457.23
15/Jun/2017	Egresos	74	ALEJANDRO FAUDO A ARZAT..		0C45	7,301.04		708,758.27
15/Jun/2017	Egresos	75	FLOR MARIBEL CANDIA RUIZ..		1843	10,812.59		719,570.86
15/Jun/2017	Egresos	76	ESLI YESENIA FUENTES RIVA..		91DDD	4,380.62		723,951.48
15/Jun/2017	Egresos	77	ALAN MARTINEZ REYES/ HON..		57D0	7,301.04		731,252.52

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Jun/2017	Egresos	78	OSCAR ALEJANDRO CHAVEZ ..	930F		7,301.04		738,553.56	
	15/Jun/2017	Egresos	79	ARNOLD GONZALEZ VAZQUE..	96DF		3,407.15		741,960.71	
	15/Jun/2017	Egresos	80	RAMON RODOLFO ENRIQUEZ..	B168		7,301.04		749,261.75	
	15/Jun/2017	Egresos	81	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..	010A		5,110.73		754,372.48	
	15/Jun/2017	Egresos	82	WILLY ELOY ELIZONDO MART..	0E80		2,433.68		756,806.16	
	15/Jun/2017	Egresos	83	FLOR ANEL ALMANZA/HONOR..	C4E6		4,867.36		761,673.52	
	15/Jun/2017	Egresos	84	JUAN CARLOS KIESSLING DA..	F 24		7,301.04		768,974.56	
	16/Jun/2017	Egresos	69	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..	11D8D		4,867.36		773,841.92	
	16/Jun/2017	Egresos	70	TOMAS RAYMUNDO ESPARZ..	589A		12,806.64		786,648.56	
	16/Jun/2017	Egresos	71	ENEDINO SAENZ ACOSTA/HO..	7		5,587.49		792,236.05	
	16/Jun/2017	Egresos	73	CARLOS ALBERTO MOTA MA..	328		8,120.00		800,356.05	
	16/Jun/2017	Egresos	86	NANCY JUDITH BONILLA FAB..	E147		7,301.04		807,657.09	
	20/Jun/2017	Egresos	90	FLOR ANEL ALMANZA DOMIN..	53A7		1,670.40		809,327.49	
	20/Jun/2017	Egresos	91	KARLA MCDONALD VEGA	6		1,670.40		810,997.89	
	20/Jun/2017	Egresos	91	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..	8AE8		1,670.50		812,668.39	
	20/Jun/2017	Egresos	91	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..	361E		1,624.00		814,292.39	
	20/Jun/2017	Egresos	91	WILLY ELOY ELIZONDO MART..	5491		1,670.40		815,962.79	
	20/Jun/2017	Egresos	91	ESLI YESENIA FUENTES RIVAS	3C83		1,670.40		817,633.19	
	20/Jun/2017	Egresos	92	DANIEL ALEJANDRO DE LEON..	E9B8		1,670.40		819,303.59	
	21/Jun/2017	Egresos	85	JOSE ROBERTO MORENO DE ..	FCC0		7,301.04		826,604.63	
	21/Jun/2017	Egresos	95	HERBY DANIEL CANALES JUA..	B5E0		1,670.40		828,275.03	
	21/Jun/2017	Egresos	97	HERBY DANIEL CANALES JUA..	9A3A		3,650.52		831,925.55	
	21/Jun/2017	Egresos	98	WENDY MARGARITA CHAVEZ ..	481D		3,434.15		835,359.70	
	21/Jun/2017	Egresos	102	GUILLERMINA HERAS MUÑOZ..	821C		6,084.20		841,443.90	
	21/Jun/2017	Egresos	104	KARLA GABRIELA MCDONALD..	3		2,433.68		843,877.58	
	21/Jun/2017	Egresos	105	JOSE CARLOS MEDINA ARME..	CB72		1,670.40		845,547.98	
	28/Jun/2017	Egresos	150	GILBERTO ELIAS NATIVIDAD ..	9781		90,793.54		936,341.52	
	29/Jun/2017	Egresos	159	ALAN MARTINEZ REYES	8748		7,301.04		943,642.56	
	29/Jun/2017	Egresos	159	FLOR ANEL ALMANZA DOMIN..	5066		4,867.36		948,509.92	
	29/Jun/2017	Egresos	159	HERBY DANIEL CANALES JUA..	2147		3,650.52		952,160.44	
	29/Jun/2017	Egresos	159	ESLI YESENIA FUENTES RIVAS	2288		4,380.62		956,541.06	
	29/Jun/2017	Egresos	159	WILLY ELIZONDO MARTINEZ	9323		2,433.68		958,974.74	
	29/Jun/2017	Egresos	159	KARLA GABRIELA MCDONALD..	4		2,425.68		961,400.42	
	29/Jun/2017	Egresos	159	GUILLERMINA HERAS MUÑOZ	6824		6,084.20		967,484.62	
	29/Jun/2017	Egresos	159	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..	9191		4,867.36		972,351.98	
	29/Jun/2017	Egresos	159	ARNOLD GONZALEZ VAZQUEZ	1398		3,407.15		975,759.13	
	29/Jun/2017	Egresos	159	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..	11A		5,110.73		980,869.86	
	29/Jun/2017	Egresos	159	WENDY MARGARITA CHAVEZ ..	0403		3,434.15		984,304.01	
	29/Jun/2017	Egresos	159	RAMONRODOLFO ENRIQUEZ ..	6896		7,301.04		991,605.05	
	29/Jun/2017	Egresos	160	OSCAR ALEJANDRO CHAVEZ ..	3188		7,301.04		998,906.09	
	29/Jun/2017	Egresos	161	DANIEL ALEJANDRO DE LEON..	1850		1,113.60		1,000,019.69	
	29/Jun/2017	Egresos	162	HERBY DANIEL CANALES JUA..	2147		1,113.60		1,001,133.29	
	29/Jun/2017	Egresos	162	FLOR ANEL ALMANZA DOMIN..	5066		1,113.60		1,002,246.89	
	29/Jun/2017	Egresos	162	KARLA GABRIELA MCDONALD..	7		1,190.40		1,003,437.29	
	29/Jun/2017	Egresos	162	KATHIA ALEJANDRA LUJAN A..	9191		1,113.60		1,004,550.89	
	29/Jun/2017	Egresos	162	ESLI YESENIA FUENTES RIVAS	2288		1,113.60		1,005,664.49	
	29/Jun/2017	Egresos	162	VICTOR HUGO GARDEA DELG..	9337		2,784.00		1,008,448.49	
	29/Jun/2017	Egresos	162	VICTOR HUGO GARDEA DELG..	9337		1,670.40		1,010,118.89	
	29/Jun/2017	Egresos	162	WILLY ELOY ELIZONDO MART..	6426		1,113.60		1,011,232.49	
	29/Jun/2017	Egresos	163	FLOR MARIBEL CANDIA RUIZ..	8748		10,812.61		1,022,045.10	
	29/Jun/2017	Egresos	171	TOMAS RAYMUNDO ESPARZ..	8748		12,806.64		1,034,851.74	
	30/Jun/2017	Egresos	176	JOSE LUIS MORENO DE LA T..	2284		7,301.04		1,042,152.78	
	30/Jun/2017	Egresos	179	JUAN CARLOS KIESSLING DA..	25		7,301.04		1,049,453.82	
	30/Jun/2017	Egresos	185	ALEJANDRO FAUDOA ARZAT..	4222		7,301.04		1,056,754.86	
	30/Jun/2017	Diario	19	JUNIO			5,587.49		1,062,342.35	
						Total:	825,448.62	0.00	1,062,342.35	

5-1-3-3-332-000-000-000		SERV DE DISEÑO, ARQ., INGENIERIA Y ACT RELACIO..		Saldo inicial :	0.00
27/Abr/2017	Egresos	82	JAVIER ARTURO MERCADO F..	F 604	2,800.00
14/Jun/2017	Egresos	135	MARTIN ARMANDO MURGA R..	F 199	19,140.00
22/Jun/2017	Egresos	116	NORBERTO RODRIGUEZ ALM..	CH 020 F 27	8,700.00
				Total:	30,640.00
					0.00
					30,640.00

5-1-3-3-333-000-000-000		SERV DE CONSULTORIA ADMON, PROCESOS EN TEC..		Saldo inicial :	0.00
18/Abr/2017	Diario	15	FATIMA BAEZA BAEZA P.E110..	SEMINARIO..	6,000.00
21/Abr/2017	Diario	13	CESAR MODESTO ACOSTA P...	P.E 13 MAR..	6,000.00
26/Abr/2017	Egresos	66	KENTYA RAMOS/ POLIZA DE ..		5,800.00
28/Abr/2017	Egresos	95	CONSEJO DE ACREDITACION..		96,744.00
28/Abr/2017	Egresos	97	CONSEJO DE ACREDITACION..		21,000.00
17/May/2017	Egresos	80	SAMSARA TECNOLOGIA Y SO..		754.00
31/May/2017	Egresos	129	TOMAS RAYMUNDO ESPARZA ..		12,806.64
				Total:	149,104.64
					0.00
					149,104.64

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21/Jun/2017	Egresos	101	ALMA ISELA PAYAN ORTIZ/CH ..		199	290.00		219,518.40	
	27/Jun/2017	Egresos	143	SERVICIOS DE LIMPIEZA POLI...		332	49,706.00		269,224.40	
	30/Jun/2017	Egresos	183	SERVICIOS INTEGRALES RUT..		16767	6,588.80		275,813.20	
	30/Jun/2017	Egresos	183	SERVICIOS INTEGRALES RUT..		16376	6,588.80		282,402.00	
						Total:	170,276.40	0.00	282,402.00	
5-1-3-5-359-000-000-000				SERV DE JARDINERIA Y FUMIGACION						
	04/Abr/2017	Egresos	6	PEDRO IGNACIO AGUIRRE C..			4,754.84	Saldo inicial :	9,509.68	
	24/May/2017	Egresos	106	PEDRO IGNACIO AGUIRRE C..	F 576		4,754.84		14,264.52	
	21/Jun/2017	Egresos	107	PEDRO IGNACIO AGUIRRE C..	596		4,754.84		19,019.36	
						Total:	14,264.52	0.00	23,774.20	
				Total SERVICIO DE INSTALACION, RE..			306,636.92	0.00	485,200.26	
5-1-3-6-000-000-000-000				SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y ..				Saldo inicial :	12,180.00	
5-1-3-6-362-000-000-000				DIFUSION X RADIO, TELEVISION Y OTORS MEDIOS C..				Saldo inicial :	12,180.00	
						Total:	0.00	0.00	12,180.00	
				Total SERVICIOS DE COMUNICACION ..			0.00	0.00	12,180.00	
5-1-3-7-000-000-000-000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS				Saldo inicial :	117,565.47	
5-1-3-7-371-000-000-000				PASAJE AEREO				Saldo inicial :	31,775.52	
	28/Abr/2017	Egresos	115	MICHELE MONTES CAPACITA..			7,192.00		38,967.52	
	28/Abr/2017	Egresos	115	MICHELE MONTES CAPACITA..			117.00		39,084.52	
	28/Abr/2017	Egresos	115	CESAR MODESTO ACOSTA/ T..			5,017.00		44,101.52	
	28/Abr/2017	Egresos	115	APOYO ESTUDIANTE ESTADI..			11,196.00		55,297.52	
	28/Abr/2017	Egresos	115	PASAJE AEREO			210.00		55,507.52	
	28/Abr/2017	Diario	28	BOLETO DE AVION PARA MA..			10,095.00		65,602.52	
	19/May/2017	Egresos	94	CESAR MODESTO ACOSTA/B..			5,512.00		71,114.52	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			430.00		71,544.52	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			7,623.00		79,167.52	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			3,408.00		82,575.52	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			2,887.64		85,463.16	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			2,912.13		88,375.29	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			4,916.00		93,291.29	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			7,464.00		100,755.29	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			1,774.00		102,529.29	
	29/May/2017	Egresos	130	SAIRA MARTINEZ FLORES/BO..	F 22372215		5,993.40		108,522.69	
	31/May/2017	Egresos	172	CESAR MODESTO ACOSTA/B..	F 13921712..		8,921.00		117,443.69	
	31/May/2017	Egresos	178	CESAR MODESTO ACOSTA/ R..	5		2,727.01		120,170.70	
	03/Jun/2017	Egresos	17	CESAR MODESTO ACOSTA/ C..	F- 13982158..		104.00		120,274.70	
	03/Jun/2017	Egresos	17	CESAR MODESTO ACOSTA/ C..	F- 13982158..		180.00		120,454.70	
	03/Jun/2017	Egresos	17	CESAR MODESTO ACOSTA/ C..	F- 13982158..		115.00		120,569.70	
	12/Jun/2017	Egresos	53	ANA GRACIELA ANG MARQUEZ	404347791		9,228.81		129,798.51	
	22/Jun/2017	Egresos	118	MARIA GUADALUPE CASTRO ..	1392100024..		8,871.00		138,669.51	
	22/Jun/2017	Egresos	123	JOSE CARLOS MEDINA ARME..	65F8		5,324.44		143,993.95	
	30/Jun/2017	Diario	20	BOLETOS DE AVION PATRICI..			13,454.00		157,447.95	
						Total:	125,672.43	0.00	157,447.95	
5-1-3-7-372-000-000-000				PASAJE TERRESTRE				Saldo inicial :	7,758.67	
	01/Abr/2017	Diario	21	COMP VIAJE MEX CAPAC CO..	PASAJES		2,454.00		10,212.67	
	18/Abr/2017	Diario	14	CESAR MODESTO ACOSTA P...	REUNION D..		700.00		10,912.67	
	21/Abr/2017	Diario	12	NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..	NAC DEP.		6,302.68		17,215.35	
	26/Abr/2017	Egresos	68	GILBERTO ELIAS NATIVIDAD ..			1,300.00		18,515.35	
	30/Abr/2017	Diario	19	GILBERTO NATIVIDAD MONGE..	COMBUSTI..		2,324.11		20,839.46	
	30/Abr/2017	Diario	23	CAPAC CONTRALORIA VIAJE ..	TAXIS		290.10		21,129.56	
	04/May/2017	Diario	1	VIAJE A PACHUCA			1,260.60		22,390.16	
	08/May/2017	Diario	2	WENDY CHAVEZ/ VIAJE A CD ..			2,478.85		24,869.01	
	12/May/2017	Diario	3	MERCEDES BAZALDUA D/ VIA..			27.00		24,896.01	
	29/May/2017	Diario	7	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..			530.48		25,426.49	
	29/May/2017	Diario	8	EFRAIN ARTURO CHACON FE..			1,120.35		26,546.84	
	30/May/2017	Egresos	134	MERCEDES BAZALDUA DOMI..	F 14001		350.00		26,896.84	
	30/May/2017	Diario	12	COORDINACION DE UNIVERSI..			685.00		27,581.84	
	30/May/2017	Diario	14	TERCERA COMPROBACION ..	P.E 175		534.18		28,116.02	
	03/Jun/2017	Egresos	16	MERCEDES BAZALDUA DOMI..	F 5618		465.00		28,581.02	
	22/Jun/2017	Egresos	122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..	043		52.53		28,633.55	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Jun/2017	Egresos	122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		22	207.77		28,841.32	
	22/Jun/2017	Egresos	122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		240	171.36		29,012.68	
	22/Jun/2017	Egresos	122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		5698835	253.75		29,266.43	
	22/Jun/2017	Egresos	122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		5698834	140.77		29,407.20	
	27/Jun/2017	Egresos	145	COMPANIA DE SERVICIOS Y L..			18,500.00		47,907.20	
	30/Jun/2017	Egresos	177	MARCO AURELIO ROMERO R..			670.00		48,577.20	
	30/Jun/2017	Egresos	180	MARIA GUADALUPE CASTRO ..		11444	300.00		48,877.20	
	30/Jun/2017	Egresos	180	MARIA GUADALUPE CASTRO ..		11469	300.00		49,177.20	
							41,418.53	0.00	49,177.20	
5-1-3-7-375-000-000-000 VIATICOS EN EL PAIS										
								Saldo inicial :	68,847.65	
	01/Abr/2017	Diario	2	MERCEDES BAZALDUA/ CON..	CONSUMO		4,064.09		72,911.74	
	01/Abr/2017	Diario	3	LUZ ELENA LEDEZMA/COMP ..	CONSUMO		3,223.01		76,134.75	
	01/Abr/2017	Diario	3	LUZ ELENA LEDEZMA/COMP ..	HOSPEDAJE		5,700.01		81,834.76	
	01/Abr/2017	Diario	4	FATIMA BAEZA BAEZA/SEMIN..	CONSUMO		1,175.90		83,010.66	
	01/Abr/2017	Diario	5	LUZ ELENA LEDEZMA/ VIATIC..	CONSUMO ..		1,271.50		84,282.16	
	01/Abr/2017	Diario	5	LUZ ELENA LEDEZMA/ VIATIC..	HOSPEDAJ..		1,566.01		85,848.17	
	01/Abr/2017	Diario	17	GEORGINA DOMINGUEZ/ FER..			180.00		86,028.17	
	01/Abr/2017	Diario	21	MARCO AURELIO ROMERO R..	ALIMENTOS		2,935.30		88,963.47	
	01/Abr/2017	Diario	21	MARCO AURELIO ROMERO R..	HOSPEDAJE		3,345.00		92,308.47	
	07/Abr/2017	Egresos	20	OPERADORA TURISTICA TARI..			18,750.00		111,058.47	
	07/Abr/2017	Egresos	21	MARCO AURELIO ROMERO R..			3,400.00		114,458.47	
	17/Abr/2017	Ingresos	11	DEV HOSPEDAJE				770.01	113,688.46	
	18/Abr/2017	Diario	9	CONGRESO TORREON/ DR. C..			1,272.99		114,961.45	
	18/Abr/2017	Diario	10	VIATICOS MORELIA DEL 04 AL..			5,200.00		120,161.45	
	18/Abr/2017	Diario	11	PRODEP DEL 27AL 28 DE MA..	ALIMENTAC..		611.00		120,772.45	
	18/Abr/2017	Diario	11	PRODEP DEL 27AL 28 DE MA..	HOSPEDAJE		1,168.00		121,940.45	
	18/Abr/2017	Diario	14	CESAR MODESTO ACOSTA P...	REUNION D..		2,362.11		124,302.56	
	20/Abr/2017	Diario	6	MOSERRAT RICO/ SEM.GARC..	ALIMENTOS		12,297.08		136,599.64	
	21/Abr/2017	Diario	12	NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..	NAC DEP.		2,760.25		139,359.89	
	21/Abr/2017	Diario	12	NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..	NAC DEP.		9,429.84		148,789.73	
	26/Abr/2017	Egresos	68	GILBERTO ELIAS NATIVIDAD ..			90.00		148,879.73	
	28/Abr/2017	Egresos	115	RESTAURANT CROWE PZA T..			70.00		148,949.73	
	28/Abr/2017	Egresos	115	AMOMA.COM HOTELS			3,078.00		152,027.73	
	30/Abr/2017	Diario	19	GILBERTO NATIVIDAD MONGE..	ALIMENTO..		1,253.50		153,281.23	
	30/Abr/2017	Diario	22	GILBERTO NATIVIDAD MONGE..	P.E 11		3,520.00		156,801.23	
	30/Abr/2017	Diario	23	CAPAC CONTRALORIA VIAJE ..	ALIMENTOS		1,616.30		158,417.53	
	30/Abr/2017	Diario	25	CESAR MODESTO ACOSTA/ V..			2,039.50		160,457.03	
	04/May/2017	Diario	1	VIAJE A PACHUCA			4,008.60		164,465.63	
	08/May/2017	Diario	2	WENDY CHAVEZ/ VIAJE A CD ..			3,521.76		167,987.39	
	12/May/2017	Diario	3	MERCEDES BAZALDUA D/ VIA..			3,806.14		171,793.53	
	17/May/2017	Egresos	79	MARCO AURELIO ROMERO/R..			962.00		172,755.53	
	18/May/2017	Diario	5	MARCO AURELIO ROMERO R..			2,310.04		175,065.57	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			233.45		175,299.02	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			88.00		175,387.02	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			860.00		176,247.02	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			620.00		176,867.02	
	24/May/2017	Egresos	184	TARJETA EMPRESARIAL			3,408.00		180,275.02	
	26/May/2017	Egresos	125	PROMOTORA PLAZA DEMO S..	ICH65065		1,658.00		181,933.02	
	29/May/2017	Diario	7	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..			2,761.00		184,694.02	
	29/May/2017	Diario	8	EFRAIN ARTURO CHACON FE..			4,467.00		189,161.02	
	30/May/2017	Diario	12	FATIMA BAEZA BAEZA/COOR..			3,360.79		192,521.81	
	30/May/2017	Diario	14	FATIMA BAEZA BAEZA/COOR..			2,074.50		194,596.31	
	30/May/2017	Diario	15	MAYRA CRISTINA VALENCIA /..			5,760.00		200,356.31	
	31/May/2017	Egresos	182	MAYRA CRISTINA VALENCIA ..	CH 015		2,436.30		202,792.61	
	01/Jun/2017	Egresos	174	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..	22167		1,900.00		204,692.61	
	01/Jun/2017	Diario	2	VISITA CONSULADO ESPANA ..			1,493.00		206,185.61	
	03/Jun/2017	Diario	3	CURSO INCUBACION DE EMP..	P.E 16		4,010.17		210,195.78	
	03/Jun/2017	Diario	4	CURSO INCUBACION DE EMP..			4,600.87		214,796.65	
	03/Jun/2017	Diario	4	CURSO INCUBACION DE EMP..			584.58		215,381.23	
	03/Jun/2017	Diario	5	CAPACITACION COMERCIO IN..			1,474.00		216,855.23	
	04/Jun/2017	Diario	6	CANCELACION PROEXES CD ..			1,758.00		218,613.23	
	12/Jun/2017	Egresos	53	COMP			491.00		219,104.23	
	14/Jun/2017	Egresos	61	PROMOTORA PLAZA DEMO S..	ICH65871		1,658.00		220,762.23	
	14/Jun/2017	Egresos	61	PROMOTORA PLAZA DEMO S..	ICH65910		1,658.00		222,420.23	
	22/Jun/2017	Egresos	109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..	TIC 22682		630.00		223,050.23	
	22/Jun/2017	Egresos	109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..	TIC 405544..		4,216.84		227,267.07	
	23/Jun/2017	Diario	7	VISITA A LABORATORIO DE L..			1,444.00		228,711.07	
	29/Jun/2017	Egresos	170	ALONSO RICO SAENZ/REEMB..	TIC 53667		803.00		229,514.07	
	30/Jun/2017	Egresos	177	MARCO AURELIO ROMERO R..			144.00		229,658.07	
	30/Jun/2017	Egresos	177	MARCO AURELIO ROMERO R..			67.70		229,725.77	
	30/Jun/2017	Diario	13	PATRICIA RIVERA CORONADO	P.E 149 MA..		3,700.00		233,425.77	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Jun/2017	Diario	14	PATRICIA RIVERA CORONAD..		P.E 98 MAYO	1,944.00			235,369.77
						Total:	167,292.13	770.01		235,369.77
5-1-3-7-379-000-000-000				OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE					Saldo inicial :	9,183.63
01/Abr/2017	Diario		2	MERCEDES BAZALDUA/ CON..		OTROS	250.00			9,433.63
01/Abr/2017	Diario		21	COMP VIAJE MEX CAPAC CO..		GASTOS M..	1,045.70			10,479.33
18/Abr/2017	Diario		11	PRODEP DEL 27AL 28 DE MA..		ESTACION..	640.88			11,120.21
18/Abr/2017	Diario		14	CESAR MODESTO ACOSTA P...		REUNION D..	39.00			11,159.21
21/Abr/2017	Diario		12	NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..		NAC DEP.	4,589.00			15,748.21
21/Abr/2017	Diario		12	NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..		FONDO NA..	70.00			15,818.21
30/Abr/2017	Diario		19	GILBERTO NATIVIDAD MONGE..		PEAJE	1,002.00			16,820.21
30/Abr/2017	Diario		22	GILBERTO NATIVIDAD MONGE..		P.E 11	80.00			16,900.21
30/Abr/2017	Diario		23	CAPAC CONTRALORIA VIAJE ..		GASTOS M..	194.10			17,094.31
08/May/2017	Diario		2	WENDY CHAVEZ/ VIAJE A CD ..			155.76			17,250.07
18/May/2017	Diario		5	MARCO AURELIO ROMERO R..			949.96			18,200.03
29/May/2017	Diario		7	ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..			330.00			18,530.03
29/May/2017	Diario		8	EFRAIN ARTURO CHACON FE..			600.00			19,130.03
30/May/2017	Diario		14	TERCERA COMPROBACION ..		P.E 175	320.00			19,450.03
31/May/2017	Egresos		150	ESTACIONAMIENTO DE RECT..		F K54913	143.00			19,593.03
03/Jun/2017	Diario		3	CURSO INCUBACION DE EMP..		P.E 16	500.00			20,093.03
03/Jun/2017	Diario		3	CURSO INCUBACION DE EMP..		P.E 16	1,364.26			21,457.29
03/Jun/2017	Diario		5	CAPACITACION COMERCIO IN..			528.00			21,985.29
03/Jun/2017	Diario		5	CAPACITACION COMERCIO IN..				2,002.00		19,983.29
04/Jun/2017	Diario		6	CANCELACION PROEXES CD ..			569.70			20,552.99
14/Jun/2017	Egresos		63	PEAJE			164.00			20,716.99
14/Jun/2017	Egresos		63	PEAJE			62.00			20,778.99
22/Jun/2017	Egresos		109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..		TIC	62.00			20,840.99
22/Jun/2017	Egresos		109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..		TIC	164.00			21,004.99
30/Jun/2017	Diario		13	PATRICIA RIVERA CORONADO		P.E 149 MA..	677.40			21,682.39
30/Jun/2017	Diario		14	PATRICIA RIVERA CORONAD..		P.E 98 MAYO	480.00			22,162.39
						Total:	14,980.76	2,002.00		22,162.39
Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..							349,363.85	2,772.01		464,157.31
5-1-3-8-000-000-000-000				SERVICIOS OFICIALES					Saldo inicial :	13,674.42
5-1-3-8-382-000-000-000				GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL					Saldo inicial :	3,616.50
04/Abr/2017	Egresos		5	EVENTOS LIBRA /SERVICO D..		CONFER/T..	14,848.00			18,464.50
04/Abr/2017	Egresos		8	DESARROLLOS Y SERVICIOS ..		CONF/TALL..	4,408.00			22,872.50
04/Abr/2017	Egresos		9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA..		ENC NACIO..	4,210.00			27,082.50
18/Abr/2017	Egresos		31	CONSUMO DE ALIMENTOS			663.00			27,745.50
18/Abr/2017	Egresos		31	CONSUMO DE ALIMENTOS			444.00			28,189.50
20/Abr/2017	Diario		7	LILIAN J RODRIGUEZ B/ EVEN..			243.60			28,433.10
02/May/2017	Egresos		6	TIENDAS WALMART S DE RL ..			10,000.00			38,433.10
16/May/2017	Egresos		78	SERVICIO DE AMBULANCIA			1,200.00			39,633.10
17/May/2017	Egresos		83	DAVID HUMBERTO LEAL TOR..			192.00			39,825.10
18/May/2017	Egresos		89	ALMA ESTEFANIA ACOSTA C..		CH 011	12,000.00			51,825.10
24/May/2017	Egresos		148	CESAR MODESTO ACOSTA / ..		058A	2,320.00			54,145.10
26/May/2017	Egresos		116	JORGE ALBERTO HERNANDE..		F 2135	20,706.00			74,851.10
31/May/2017	Egresos		150	PARA EVENTO DEL TRICENT..		F 5041	150.00			75,001.10
31/May/2017	Egresos		150	APOYO A ALUMNO PARA REP..		F 1407	400.00			75,401.10
31/May/2017	Egresos		150	CONSUMO DIA DE LAS MADR..		F 1532	325.00			75,726.10
01/Jun/2017	Egresos		198	COMPRA DE COMIDA PARA 4 ..		24464	238.99			75,965.09
02/Jun/2017	Egresos		6	SERVICIOS DE ANIMACION Y ..		F H49	2,900.00			78,865.09
03/Jun/2017	Egresos		16	MERCEDES BAZALDUA DOMI..		SP 247681	243.00			79,108.09
09/Jun/2017	Egresos		47	CARMEN MARIBEL FARFAN M..		F 1B	8,004.00			87,112.09
09/Jun/2017	Egresos		48	CESAR GEOVANI LOPEZ TAL..		CH- 018	3,480.00			90,592.09
12/Jun/2017	Egresos		53	COMP			430.00			91,022.09
12/Jun/2017	Egresos		53	COMP			743.00			91,765.09
14/Jun/2017	Egresos		63	CONSUMO DE ALIMENTOS		88451	462.00			92,227.09
14/Jun/2017	Egresos		63	CONSUMO DE ALIMENTOS		55278	635.00			92,862.09
21/Jun/2017	Egresos		101	DIR. ADMON Y FINANZAS, CU..		2650	590.00			93,452.09
21/Jun/2017	Egresos		101	COMIDA PARA INSTRUCTOR ..		24152	226.00			93,678.09
21/Jun/2017	Egresos		101	COMIDA PARA INSTRUCTOR ..		24151	567.00			94,245.09
22/Jun/2017	Egresos		109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..		TIC 10019	707.00			94,952.09
22/Jun/2017	Egresos		109	CESAR MODESTO ACOSTA/IN..		TIC 301245..	417.00			95,369.09
22/Jun/2017	Egresos		122	JOSE CARLOS MEDINA ARME..		1191	417.50			95,786.59
						Total:	92,170.09	0.00		95,786.59
5-1-3-8-383-000-000-000				CONGRESOS Y CONVENSIONES					Saldo inicial :	4,899.99

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
							Total:	0.00	0.00	4,899.99
5-1-3-8-385-000-000-000	GASTOS DE REPRESENTACION								Saldo inicial :	5,157.93
17/Abr/2017	Egresos	44		LUIS ALEJANDRO RODRIGUE..	F 42826		750.28			5,908.21
25/Abr/2017	Egresos	58		LILIAN RODRIGUEZ BONILLA/..			1,983.00			7,891.21
25/Abr/2017	Egresos	59		GRUPO RESTAURANTERO DE..			1,079.99			8,971.20
25/Abr/2017	Egresos	60		ESTHER EUNICE SANDOVAL ..			1,089.00			10,060.20
26/Abr/2017	Egresos	64		STARBUCKS			176.00			10,236.20
26/Abr/2017	Egresos	65		CESAR MODESTO ACOSTA/R..			240.99			10,477.19
26/Abr/2017	Egresos	65		CESAR MODESTO ACOSTA/R..			1,040.01			11,517.20
28/Abr/2017	Egresos	112		TERESA OGDALIA DE LA CRU..			660.00			12,177.20
28/Abr/2017	Egresos	112		TERESA OGDALIA DE LA CRU..			1,117.00			13,294.20
28/Abr/2017	Egresos	112		TERESA OGDALIA DE LA CRU..			355.89			13,650.09
28/Abr/2017	Egresos	112		TERESA OGDALIA DE LA CRU..			594.00			14,244.09
28/Abr/2017	Egresos	115		REUNION RECTORIA LOS AR..			747.67			14,991.76
28/Abr/2017	Egresos	115		RECTORIA			638.00			15,629.76
28/Abr/2017	Egresos	115		RECTORIA REUNION			1,071.40			16,701.16
10/May/2017	Egresos	29		SAIRA MARTINEZ FLORES/CO..	F 2354		594.00			17,295.16
10/May/2017	Egresos	29		SAIRA MARTINEZ FLORES/CO..	F 2353		597.00			17,892.16
10/May/2017	Egresos	29		SAIRA MARTINEZ FLORES/CO..	F 24221		1,350.99			19,243.15
24/May/2017	Egresos	184		TARJETA EMPRESARIAL			1,666.45			20,909.60
24/May/2017	Egresos	184		TARJETA EMPRESARIAL			1,007.60			21,917.20
30/May/2017	Egresos	134		CONSUMO DE ALIMENTOS	A 4314		678.00			22,595.20
30/May/2017	Egresos	134		CONSUMO DE ALIMENTOS	F 43561		1,121.89			23,717.09
30/May/2017	Egresos	134		CONSUMO DE ALIMENTOS	F 491811		180.00			23,897.09
30/May/2017	Egresos	154		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	F43522		1,996.99			25,894.08
30/May/2017	Egresos	154		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	F EB0B1		1,492.00			27,386.08
30/May/2017	Egresos	154		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	F 2CF6		461.98			27,848.06
31/May/2017	Egresos	167		ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..	F 43581		2,219.77			30,067.83
31/May/2017	Egresos	167		ITZEL ALEJANDRA PALACIOS ..	F 23527		918.00			30,985.83
31/May/2017	Egresos	178		CESAR MODESTO ACOSTA/ R..	F 1836		527.00			31,512.83
01/Jun/2017	Egresos	174		CESAR MODESTO ACOSTA/IN..	16614		162.01			31,674.84
12/Jun/2017	Egresos	53		GRUPO INV DE ENTRETENIMI..	D 2112		945.30			32,620.14
15/Jun/2017	Egresos	65		CESAR MODESTO ACOSTA/C..	GA 19154		5,817.90			38,438.04
15/Jun/2017	Egresos	66		CESAR MODESTO ACOSTA	A197		726.00			39,164.04
15/Jun/2017	Egresos	66		CESAR MODESTO ACOSTA	1291		485.00			39,649.04
22/Jun/2017	Egresos	109		CESAR MODESTO ACOSTA/IN..	TIC A5978		652.00			40,301.04
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	3082		1,783.00			42,084.04
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	3088		1,783.00			43,867.04
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	3086		1,783.00			45,650.04
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	4034		545.80			46,195.84
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	4033		545.79			46,741.63
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	44		442.13			47,183.76
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	55480		501.00			47,684.76
27/Jun/2017	Egresos	139		CESAR MODESTO ACOSTA/R..	5015		1,426.00			49,110.76
							Total:	43,952.83	0.00	49,110.76
Total SERVICIOS OFICIALES :							136,122.92	0.00	149,797.34	
5-1-3-9-000-000-000-000	OTROS SERVICIOS GENERALES								Saldo inicial :	87,197.34
5-1-3-9-395-000-000-000	PENAS MULTAS ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES								Saldo inicial :	4,870.66
04/Abr/2017	Egresos	13		QNA 06			20.48			4,891.14
21/Abr/2017	Egresos	49		SECRETARIA DE HACIENDA Y ..			2,899.00			7,790.14
22/Jun/2017	Egresos	119		SECRETARIA DE HACIENDA Y ..			2,372.00			10,162.14
							Total:	5,291.48	0.00	10,162.14
5-1-3-9-399-000-000-000	OTROS SERVICIOS GENERALES								Saldo inicial :	82,326.68
04/Abr/2017	Egresos	4		SODEXO MOTIVATION SOLUT..	f 1165989		403.68			82,730.36
20/Abr/2017	Egresos	42		SECRETARIA DE HACIENDA Y ..			0.18			82,730.54
20/Abr/2017	Diario	7		LILIAN J RODRIGUEZ B/ EVEN..	ESTACION..		100.00			82,830.54
20/Abr/2017	Diario	8		REUNION DE RECTORES 09 D..	ESTACION..		100.00			82,930.54
21/Abr/2017	Egresos	49		SECRETARIA DE HACIENDA Y ..			0.17			82,930.71
25/Abr/2017	Egresos	61		INMOBILIARIA CARDOS SA DE..			713.40			83,644.11
26/Abr/2017	Egresos	68		GILBERTO ELIAS NATIVIDAD ..			240.00			83,884.11
28/Abr/2017	Diario	27		COMISION RESERVACION DE ..				338.22		83,545.89
03/May/2017	Egresos	11		SODEXO MOTIVATION SOLUTI..	FA 1202455		403.68			83,949.57
30/May/2017	Egresos	158		INMOBILIARIA CARDOS SA D..			295.80			84,245.37
31/May/2017	Egresos	150		LAVADO DE SPRINTER	EFC04		250.00			84,495.37
31/May/2017	Egresos	150		LAVADO DE SPRINTER	F4928		250.00			84,745.37

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/May/2017	Egresos	150	LAVADO TROCA RECTORIA	35027	145.00		84,890.37
21/Jun/2017	Egresos	99	INMOBILIARIA CARDOS SA DE..	3554	501.12		85,391.49
23/Jun/2017	Egresos	131	SAIRA MARTINEZ FLORES/RE..	0004	55.00		85,446.49
Total:					3,458.03	338.22	85,446.49
Total OTROS SERVICIOS GENERALE..					8,749.51	338.22	95,608.63
Total SERVICIOS GENERALES :					2,486,137.03	3,110.23	3,353,766.31
T o t a l :					2,486,137.03	3,110.23	3,353,766.31